*1061003424*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：莊凱琦

電話：07-7172930　分機　1454

傳真：07-7260846

電子郵件：nknu3980@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：高師大實輔導字第1061003424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：素養導向逆向課程跨域課程設計工作坊計畫書(1061003424-0-0.pdf)

主旨：本校執行教育部補助105學年度地方教育輔導工作計畫(南

區)，辦理素養導向UBD「逆向課程」跨域課程設計工作坊

(如附件)，敬請貴署(局、處)協助函轉所屬公私立高中職

、國中、國小教師踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年8月10日臺教師(三)字第1050111951T號

函辦理。

二、研習時間：106年5月27日(星期六)，上午8：00-12：20。

三、研習地點：高雄市政府教育局國教輔導團302會議室。 (

地址：高雄市左營區自由三路1號)。

四、研習對象：全國公私立高中職、國中、國小教師，以60人

為限。將優先錄取曾參加過「島嶼的集體記憶工作坊」初

階訓練之教師，再依報名先後順序錄取。

五、參加研習人員公(差)假登記(課務自理)，依計畫全程參與

者覈實登列4小時研習時數。

六、報名方式：自106年4月17日(星期一)起至106年5月25日(

星期四)止，請至「全國教師在職進修網」(http://inserv

2

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ice.edu.tw)完成線上報名，課程代碼：2193460。

七、洽詢電話：

（一）高雄市政府教育局國教輔導團藝術群輔導員暨協辦行

政，鍾佳玲老師，電話：07-3590116分機147。

（二）國立高雄師範大學實習與就業輔導處教育輔導組，莊

凱琦小姐，電話:07-7172930分機1454。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：高雄市政府教育局國教輔導團、本校實習與就業輔導處教育輔導組 2017-04-19
08:27:48

校長 吳連賞